Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kesovo
Komisioni Qendror i Zgjedhijeve
Centralna Izborna Komisija
Central Election Commission

RAPORTET VJETORE FINANCIARE TE SUBJEKTIT POLITIK

TE DHENAT E PERGJITHSHME
1 |Emri i Subjektit Politik: Kosova Demokratik Turk Partisi
2| Akronimi: KDTP
3|Selia/ Adresa: Sheshi i Lidhjes pn
4|Komuna: Prizren
5| Tel:
6 |Periudha ¢ raportimit. 01/01/2018 - 31/12/2018
7 [Numri i regjistrimit per gellime t& tatimit 600535639

PERFAQESUESI I AUTORIZUAR FINANCIAR -~

8|Emri Sezer

9| Mbiemri Hoti

10 |Numri personal 1170653633
11|Adresa Rifat Ukimeri nr.17
12|Komuna Prizren

13 {Mumri i telefonit 045/624-144

14 |Emaili hotisezer@outlok.com

PERFAQESUESI 1 AUTORIZUAR FINANCIAR

Perfagésuesi i autorizuar financiar éshté i obliguar q& t¢ dorézojé raportin financiar vjetor né emer & subjektit politik.
Ky perfaqésues éshtg i autorizuar nga kryetari i subjektit politik t& nénshkruajé dokumentet lidhur me gjendjen financiare.

DEKLARATE:

Me kété uné deklaroj se ¢ gjitha informatat e publikuara né kets formular jané t€ sakta, t¢ plota dhe né pérputhje me Ligjet
né fuqi dhe Rregullat e KQZ-s¢.
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Emri dhe Mbiemri i Pérfagésuesit Nénshkrimi Data
t& Autorizuar Financiar
N o A
Mahav oGy (O VT V.V //Z/‘“ 7 25.02.2078
Emri dhe Mbiemri i Kryetaristé SP Nén?ﬁni 7= Data

T& plotésohet nga Zyra e RPP-sé

Emri dhe Mbiemri i Zyrtarit Nenshkrimi Data




Republika ¢ Kosovis

Komisioni Qendror § Zgjedhjeve
Centralna Izborna Komisija
Central Election Comimiission

Republika Kosova - Republic of Kosovo

Pasqyra e Pozités Financiare

Me 31 Dhjetor 2018

Akronimi: KDT £

Me 31 Dhjetor 2018 Me 31 Dhjetor 2017
P Pasurité Shénimi Shuma né& Euro Shuma né Euro
P.1 Pasurité afatgjata
P.1.1 |Toka, objektet dhe pajisjet 5 12,549.57 31,933.60
P.1.2 |Pasurité e paprekshme
P13 [|Pasurité tiera afatgjata
Gjithsej pasurité afatgjata 12,549.57 31,933.60
P.2 Pasurité afatshkurtra
P21 |Llogarits e arkétueshme 6 0.00 0.00
P.2.2 |Parapagimet 0.00
P.2.3 |Paraja dhe ekuivalentét e parasé 7 23,574.46 13.91
P.2.4 _|Pasurité tiera afatshkurtra
Gjithsej pasurité afatshkurtra 23,574.46 13.91
Gjithsej pasurité (.1+P.2) 36,124.03 31,947.51
E Ekuiteti
El Fondet e akumuluara (4.806.23) 5,083.77
E2  |Suficiti / (deficiti) i vitit 26,599.42 (9,890.00)
Gjithsej Ekuiteti 21,793.19 (4.806.23)
D Detyrimet
D.1 Detyrimet afatgjata
D.1.1 [Huaté e pagueshme
D.1.2 |Té hyrat e shtyera 12,549.57 27,127.37
Gjithsej detyrimet agatgjata 12,549.57 27,127.37
D2 Detyrimet afatshkurtra
D.2.1 |Llogarit¢ e pagueshme dhe té tiera 8 0.00 0.00
D.2.2 |Huat e pagueshme
D.2.3 |Detyrimet tjera afatshkurtra 9 0.00 15,790.00
Gjithsg,j detyrimet afatshkurtra 0.00 15,790.00
|Gjithsej detyrimet (D.1+D.2) l | 12,549.57 | 42,917.37
|Gjithsej ekuiteti dhe detyrimet (E+D) | | 34,342.76 | 38,111.14




Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
Centralna Izborna Komisija
Central Election Comimission

Pasqyra e té hyrave dhe shpenzimeve Akronimi_K DT £
Viti qé pérfundon me 31 Dhjetor 2018
Viti qé pérfundon me 31 Dhjetor
Shénimi 2018 2017
H T& hyrat
H.1 Té hyrat nga buxheti 63,000.00 63,000.00
H.2 T& hyrat nga anétarésia 196.00 1,020.00
HJ3 Donacionet dhe kontributet ng t& holla 3 0.00 0.00
H.4 Kontributet né natyré né mall dhe shérbime 4
H.5 T& hyrat e fushatés 5,900.00
H.6 Te hyrat e liruara nga te hyrat e shtyera 3 3,024.96 3,193.36
H.7 Té hyrat tjera 13.91 3,100.41
Gjithsej té hyrat pér vitin 66,234.87 76,213.77
SH Shpenzimet
SH.1 Pagat dhe kompenzimet 2 2,160.00 8,640.00
SH.2 Shpenzimet e transportit 2 1,545.93 2,942.23
SH.3 Reklamat, reprezentacioni dhe konferencat 2 10,303.10 41,378.47
SH.4 Shpenzimet e fushatés 2 11,156.00
SH.5 Blerja e mallrave 2 0.00 0.00
SH.6 Shpenzimet e pérgjithshme 2 21,030.32 19,025.15
SH.7 Shpenzimet € ndryshme 2 4,596.10 2,961.92
Gjithsej shpenzimet pér vitin 39,635.45 86,103.77
Suficiti (+) ose deficiti (-) pér vitin (H-SH) 26,599.42 (9,890.00)




Republilka « Fosovits
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisioni Qemndror i Zgfedijeve
Centralng Izborma Kormisija
Central Election Contmrrission

Shénimi 2. Shpenzimet Akronimi: !S S}TP
Viti q& pérfundon me 31 Dhjetor 2018
Shpenzimi Pagesa Bonxhi i mbetur
SH  |Shpenzimet né Euro né Euro né Euro
SH.1 |Pagat dhe kompenzimet
Pagat dhe kompenzimet, neto 2,160.00 2.160.00 0.00
Kontributet pensionale t& punémarrésit 0.00 0.00 0.00
Kontributet pensionale t& punédhénésit 0.00 0.00 0.00
Tatimet né t& ardhura personale 0.00 0.00 0.00
Beneficionet tiera 0.00 0.00 0.00
Gjithsej 2,160.00 2,160.00 0.00
SH.2 |Shpenzimete transportit _
Automjetet motorike t& huazuara 0.00 0.00 0.00
Karburantet 832.00 832.00 0.00
Biletat, acroplanit/autobusit/trenit/taksit etj, 0.00 0.00 0.00
Sigurimi dhe mirémbatja e veturave 713.93 713.93 0.00
Cdo shpenzim tjetér i transportit 0.00 0.00 0.00
Gjithsej shpenzimet e transportit 1,545.93 1,545.93 0.00
SH.3 |Reklamat, reprezentacioni dhe konferencat
Lokali 0.00 0.00 0.00
Ushgimi 10,203.10 10,203.10 0.00
Aktivitete kulturore dhe rekreative 0.00 0.00 0.00
Radio dhe spotet televizive 0.00 0.00 0.00
Stendat e afishmit dhe reklamimet né gazeta 0.00 0.00 0.00
Shpenzimet tjera t& reklamave, reprezentacionit dhe konferencave 100.00 100.00 0.00
Gjithsej reklamat, reprezentacioni dhe konferencat 10,303.10 10,303.10 0.00
SH.4 |Shpenzimet e fushatés
Shpenzimet e fushatés 0.00
Gjithsej shpenzimet e fushatés 0.00 0.00 0.00
SH.5 |Blerja e mallrave
Furnizimi i zyrés 0.00
Pajisjet t& vogla 0.00
Gjithsej blerja e mallrave 0.00 0.00 0.00
SH.6 |Shpenzimet e pérgjithshme
Qiraja e lokalit t& zyrés 18.656.00 18,656.00 0.00
Telefoni, interneti dhe posta 679.25 679.25 0.00
Rryma, shérbimet komunale (uji dhe mbeturinat) 1,695.07 1,695.07 0.00
Shpenzimet e zhvlerésimit té pasurisé afatgjaté O.00 VR TR
Shpenzimet lidhur me donacionet dhe kontributet ne natyré né mallra dhe shérbime e
Gjithsej shpenzimet e pErgjithshme 21,030.32 21,030.32 | 0.00
SH.7 |Shpenzimet e ndryshme
Miémbaitja e pajisjeve dhe hapésirave t& zyrés 0.00 0.00 0.00
Shpenzimet qé nuk jan¢ pérfshiré né asnjé kategori tjetér 4,596.10 4,596.10 0.00
Gjithsej shpenzimet e ndryshme 4,596.10 4,596.10 0.00
Gijithsej shpenzimet (nga SH.1 né SH.7) | 39,635.45 | 39,635.45 | 0.00
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Republika e Kosovés

Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisioni Qendror i Zgjedhijeve
Centralna Izborna Komisija
Central Election Commntission

Shénime tjera Akronimi: KD T P
Me 31 Dhjetor 2018
Shénimi 6. Llogarité e arkétueshme Me 31 Dhjetor 2018 Me 31 Dhjetor 2017,

Shuma né Euro

Shuma né Euro

veeeneenn Dlerdsi 1

.......... blerési 2

.......... blerési 3

.......... blerési 4

Llogari t& arkétueshme € tjera

Gjithsej llogarité e arkétueshme 0.00 0.00

Shénimi 7. Paraja dhe ekuivalentét e parasé Me 31 Dhjetor 2018 Me 31 Dhjetor 2017
Shuma né Eure Shuma né Euro

Paraja né banké 23,574.46 13.91

Paraja né& arkg

Gjithsej paraja dhe ekuivalentét e parasé 23,574.46 13.91

Shénimi 8. Llogarité e pagueshme dhe té tjera Me 31 Dhjetor 2018 Me 31 Dhjetor 2017

Shuma né Euro

Shuma né Eure

veeenen. .. furnitori 1

.......... furnitori 2

.......... furnitori 3

.......... furnitori 4

Llogari € pagueshme t€ tjera

Gjithsej llogarité e pagueshme dhe té tjera

0.00

0.00

Shénimi 9. Detyrimet tjera afatshkurtra

Me 31 Dhjetor 2018
Shuma né Euro

Me 31 Dhjetor 2017
Shuma né& Euro

Detyrimet pér paga dhe tatime

Detyrimet pér gira

Detyrimet pér gjoba dhe ndéshkime

Detyrimet tjera afatshkurtra

15,790.00

Gjithsej detyrimet tjera afatshkurtra

0.00

15,790.00
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